

HINDENBURG SYSTEMS ApS

Brobyvej 58
2650 Hvidovre

Annual report
1 January 2017 - 31 December 2017

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

13/06/2018

**Christian Linnemann Mottes
Chairman of general meeting**

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Balance sheet	9
---------------------	---

Disclosures	11
-------------------	----

Company information

Reporting company	HINDENBURG SYSTEMS ApS Brobyvej 58 2650 Hvidovre CVR-nr: 32359337 Reporting period: 01/01/2017 - 31/12/2017
Main financial institution	Fælleskassen
Auditor	JVBM Revision ApS Godkendte revisorer Lyskær 8, st tv 2730 Herlev CVR-nr: 36972912 P-number: 1020599592

Income statement 1 Jan 2017 - 31 Dec 2017

	Disclosure	2017 kr.	2016 kr.
Gross profit (loss)		2,896,025	1,796,978
Employee expense	1	-2,529,179	-1,786,925
Profit (loss) from ordinary operating activities		366,846	10,053
Other finance expenses		-37,871	-8,771
Profit (loss) from ordinary activities before tax		328,975	1,282
Tax expense		-72,378	-283
Profit (loss)		256,597	999
Proposed distribution of results			
Retained earnings		256,597	999
Proposed distribution of profit (loss)		256,597	999

Balance sheet 31 December 2017

Assets

	Disclosure	2017 kr.	2016 kr.
Other investments		2,000	2,000
Investments		2,000	2,000
Total non-current assets		2,000	2,000
Trade receivables		840,452	422,165
Receivables from associates		171	171
Current deferred tax assets		53,132	125,509
Tax receivables		0	11,790
Other receivables		22,097	22,097
Deferred income assets		0	19,624
Receivables		915,852	601,356
Cash and cash equivalents		885,309	832,289
Current assets		1,801,161	1,433,645
Total assets		1,803,161	1,435,645

Balance sheet 31 December 2017

Liabilities and equity

	Disclosure	2017 kr.	2016 kr.
Contributed capital		166,667	166,667
Retained earnings		13,262	-243,335
Total equity		179,929	-76,668
Trade payables		19,450	43,489
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		412,809	157,129
Payables to shareholders and management		81,308	40,826
Deferred income		1,109,665	1,270,869
Short-term liabilities other than provisions, gross		1,623,232	1,512,313
Liabilities other than provisions, gross		1,623,232	1,512,313
Liabilities and equity, gross		1,803,161	1,435,645

Disclosures

1. Employee expense

	2017	2016
	kr.	kr.
Wages and salaries	-2.239.761	-1.578.097
Pensions	-255.094	-180.975
Other social security expenses	-16.629	-16.928
Other staff costs	-17.695	-10.925
	<u>-2.529.179</u>	<u>-1.786.925</u>

2. Main activities and accounting and financial matters

The Companys main activity is to develop and sell radio editing software and related products.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

3. Disclosure of mortgages and collaterals

None.

4. Information on average number of employees

	2017	2016
Average number of employees	5	4